СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
IV СОЗЫВА
[bookmark: _GoBack]________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 18.12.2019 г.                                                                         № 45/137

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета  депутатов Захаровского сельского поселения
от 11.10.2019 г.  №40/115 «Об утверждении прогнозного
 плана (программы) приватизации
муниципального имущества на 2019 год»

В целях обеспечения исполнения в 2019 году бюджетных назначений по доходам от приватизации объектов муниципального имущества, в соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ«О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью Захаровского сельского поселения, принятым решением   совета депутатов Захаровского сельского поселения от 28.12.2011 №45/147, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Захаровского сельского поселения принятым решением   совета депутатов Захаровского сельского поселения от 31.10.2011 г. № 40/138, руководствуясь Уставом Захаровского сельского поселения.

РЕШИЛ:
[bookmark: sub_4]1. Внести изменение и дополнение в ст. 2  приложения №1 "Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества на 2019 год.

2. Настоящие решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
Захаровского сельского поселения                            Казакова О. А.

[bookmark: sub_1000]Приложение№1
Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального имущества на 2019 год
2. Перечень объектов муниципального имущества, предлагаемых к приватизации в 2019 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Этаж, площадь
(кв. м)
	Обременение (договор аренды)
	Примечание (основание для включения)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	 Административное здание,
	403550 Волгоградская область
, Клетский район,  х. Евстратовский, ул.Школьная, д.4
	151,8кв.м

	2.

 земельный участок
	403550 Волгоградская область
, Клетский район,  х. Евстратовский, ул.Школьная, д.4
	865 кв.м.

	3.
	 Автобус для перевозки детей
	403550 Волгоградская область, Клетский район, хутор Захаров, ул.Набережная, 11

[bookmark: sub_300]

[bookmark: sub_1001]Примечание. Площадь земельных участков, занятых отдельно стоящими зданиями, соответствует градостроительным нормам (при отсутствии правоустанавливающих документов на землю). Приватизация осуществляется одновременно с отчуждением земельных участков, занятых отдельно стоящими зданиями, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».